

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA	JKSO	
		ECO	
		Miesto	Prešov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	SK2021626332
Projektant			
Zhotoviteľ	PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov	51697360	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	12. 8. 2021		CPA
Merné a účelové jednotky			

Počet	, Náklady /<1 m.j.;	Počet	i Náklady /1 m.j/	Počet	Náklady /1 m.j.
	;				

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C ; Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 ; HSV : Dodávky	11 340,16	8 Práce nadčas		13IGZS	0,00
2 i j Montáž	9 361,57	9 Bez pevnej podl. ■		14 VRN 2	0,00
3 PSV i Dodávky	5 461,18	10 Kultúrna pamiatka		15 i Sťažené podmienky	0,00
4 : , Montáž	20 588,11	11		16 Vplyv prostredia	0,00
5 : "M" ; Dodávky	0			17,VRN 5	0,00
6 ; Montáž	0			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	46 751,02	12'DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20HZS	0	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	1 202,50
Projektant				D Celkové náklady	
				23: Súčet 7, 12, 19-22 47 953,50	
Dátum a podpis			Pečiatka	24 ■ DPH 20,00 % z	
Objednávateľ				25 i Cena bez DPH (r. 23-24) 47 953,50	
				E 'Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis			Pečiatka	26: Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VS i UPNÁ HALA

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Dátum: 12. 8. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Dodatokl	Stavebné úpravy časť B 1. NP a II. NP - VS i UPNÁ HALA	47 953,50	0,00	1 202,50	46 751,02	0,00	0,00	0,00
1	Práce navyše za apríl 2021	3 111,22	0,00	0,00	3 111,23	0,00	0,00	0,00
01	SO 1.NP ASR	378,82	0,00	0,00	378,82	0,00	0,00	0,00
02	SO2.NPASR	546,48	0,00	0,00	546,48	0,00	0,00	0,00
03	SO 3.NP ASR	546,48	0,00	0,00	546,48	0,00	0,00	0,00
04	SO4.NP ASR	546,48	0,00	0,00	546,48	0,00	0,00	0,00
05	SO 5.NP ASR	546,48	0,00	0,00	546,48	0,00	0,00	0,00
06	SO 6.NP ASR	546,48	0,00	0,00	546,48	0,00	0,00	0,00
1a	Práce menej za apríl 2021	-493,64	0,00	0,00	-493,62	0,00	0,00	0,00
02	SO 2.NP ASR	-123,41	0,00	0,00	-123,41	0,00	0,00	0,00
03	SO 3.NP ASR	-123,41	0,00	0,00	-123,41	0,00	0,00	0,00
04	SO 4.NP ASR	-123,41	0,00	0,00	-123,41	0,00	0,00	0,00
05	SO 5.NP ASR	-123,41	0,00	0,00	-123,41	0,00	0,00	0,00
2	Práce navyše za máj 2021	6 597,02	0,00	0,00	6 597,01	0,00	0,00	0,00
01	SO-6.NPASR	99,05	0,00	0,00	99,05	0,00	0,00	0,00
02	SO -1 až 6.NP - dvojité SDK v soc.zariadeniach	1 394,36	0,00	0,00	1 394,36	0,00	0,00	0,00
Betónaž otvorov	Debnenie,výstuž a betónaž otvorov po vybúraných kanalizačných stúpačkách	547,62	0,00	0,00	547,62	0,00	0,00	0,00
Kanalizačná stúpačka	Realizácia novej kanalizačnej stúpačky v chodbe WC prava strana	328,45	0,00	0,00	328,45	0,00	0,00	0,00
Vnútorný vodovod	Doplnenie guľových kohútov do jednotlivých WC zariadení - prava strana	696,96		0,00	696,96	0,00	0,00	0,00
Ústredné kúrenie	Prekládky potrubie do obvodového muriva vo WC pravá strana I. až VI. NP	3 530,58		Y	3 530,58	0,00	0,00	0,00
2a	Práce menej za máj 2021	-1 475,95	0,00	0,00	-1 475,95	0,00	0,00	0,00
3	Práce navyše za jún 2021	5 417,67		0,00	5 417,67	0,00	0,00	0,00

PRuFUtOB

PROFIROB s.r.o.
Vajanského 4, 080 01 Prešov

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Dátum: 12.8.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Ostatné	ZRiM	HZS	VRN	KČ
01	Preložka vod.a.kanaliz.potrubia.buranie priečky , osadenie revízných dvierok	2 166,90	0,00	0,00	2 166,90	0,00	0,00	0,00
02	Práce na UK I.NP - prerábanie rozvodov ÚK	3 250,77	0,00	0,00	3 250,77	0,00	0,00	0,00
4	Práce navyiac za júl 2021	34 797,18	0,00	1 202,50	33 594,68	0,00	0,00	0,00
01 - so	Vzduchotechnika - doplnenie VZT potrubia na chodb I.NP až na strechu	1 690,43	0,00	0,00	1 690,43	0,00	0,00	0,00
02-SO	Preložka stúpačiek ÚK na I.NP a v miestnosti budúcej podateľne vrátená SDK kastlíkov	1 857,00	0,00	0,00	1 857,00	0,00	0,00	0,00
03-SO	Elektroinštalácia - práce navyiac z dôvodu výmeny rozdávzačov na jednotlivých poschodiach	28 422,38	0,00	1 202,50	27 219,88	0,00	0,00	0,00
04-SO	Dodávka a montáž dverí so svetlíkom	2 327,37	0,00	0,00	2 827,37	0,00	0,00	0,00

Celkom	47 953,50	0,00	-1 202,50	46 751,02	0,00	0,00	■3,00
--------	-----------	------	-----------	-----------	------	------	-------

mSFMOB s.f.a
Vajanského 4, 080 51 Prešov
103: SI 69# 3E2) | E)fe 21207640GS

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za apríl 2021

Časť: SO1.NPASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: PROFIROB s.r.o.

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Práce HSV							0,000	378,818	378,818	0,000
91 OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE							0,000	378,818	378,818	0,000
1	013	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	32,350	5,950	0,000	192,483	192,483	0,000
2	013	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	32,350	1,680	0,000	54,348	54,348	0,000
3	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,847	8,000	0,000	22,776	22,776	0,000
4	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,847	10,370	0,000	29,523	29,523	0,000
5	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,623	0,330	0,000	8,456	8,456	0,000
6	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,847	8,070	0,000	22,975	22,975	0,000
7	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,235	0,900	0,000	12,812	12,812	0,000
8	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	2,847	12,450	0,000	35,445	35,445	0,000
Celkom							0,000	378,818	378,818	0,000

PROFIROB

PROFIROB S.r.o.

Vajanského 4, QSO 01 Prešov

IČO: 51 697 360 I DIČ: 212076400

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za apríl 2021

Časť: SO 2.NP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: PROFIROB s.r.o.

Dátum: 12. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
ZÁKLADY									6,895 8,626 15,521 0,075	
1	014	279311114.S	Postupné podbetónovanie priečok prostým betónom triedy C 16/20 s dodaním hmôt	m3	0,034	456,500	6,895	8,626	15,521	0,075
3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									64,498 20,551 85,049	
2	011	317165311	Nenosný preklad 100x249x1250	ks	1,000	20,680	18,520	2,160	20,680	0,053
3	011	342272102	Priečky z tvárnic priečkových (100x249x599) na tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,160	20,370	45,978	18,391	64,369	0,233
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY									25,457 338,157 413,614 3,148	
4	R	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	6,320	1,835	6,813	4,784	11,597	3,122
5	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,320	4,290	18,644	8,469	27,113	0,026

91			OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE				0,000	374,904	374,904	0,000
6	013	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr, do 150 mm, - 0,19600t	m2	3,160	2,180	0,000	6,889	6,889	0,000
7	013	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,200	1,680	0,000	28,896	28,896	0,000
8	013	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	32,350	5,950	0,000	192,483	192,483	0,000
9	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t //	3.163	8,000	0,000	25,304	25,304	0,000
10	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3.163	10,370	0,000	32,800	32,800	0,000
11	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t 7	28,467	0,330	0,000	9,394	9,394	0,000
12	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	td	3,163	8,070	0,000	25,525	25,525	0,000
13	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t t	< 15,815	0,900	0,000	14,234	14,234	0,000

S.///

PBÔFiBOB
Wtamtkiho A 080 01 ΛVOIOU

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné		3,163	12,450	0,000	39,379	39,379	0,000
99 PRESUNY HMÔT							0,000	32,298	32,298	0,000
15	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,148	10,260	0,000	32,298	32,298	0,000
Celkom							96,850	449,632	546,482	3,509

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA
 Objekt: Práce navyše za apríl 2021
 Časť: SO 3.NP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov Miesto:

Spracoval: PROFIROB s.r.o.

Dátum: 12.8.2021

91		OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE				0,000	374,904	0,000		
6	013	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	3,160	2,180	0,000	6,889	6,889	0,000
7	013	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,200	1,680	0,000	28,896	28,896	0,000
8	013	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	32,350	5,950	0,000	192,483	192,483	0,000
9	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,163	8,000	0,000	25,304	25,304	0,000
10	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,163	10,370	0,000	32,800	32,800	0,000
11	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,467	0,330	0,000	9,394	9,394	0,000
12	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	ti	3,163	8,07.0	0,000	25,525	25,525	0,000
13	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	m	15vS1:5	0;900	0,000	14,234	14,234	0,000

PROFIROB s.r.o.

Strana 7 z 41

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
2		ZÁKLADY					6,895	8,626	15,521	0,075
1	014	279311114.S	Postupné podbetónovanie priečok prostým betónom triedy C 16/20 s dodaním hmôt	m3	0,034	456,500	6,895	8,626	15,521	0,075
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					64,498	20,551	85,049	0,286
2	011	317165311	Nenosný preklad 100x249x1250	ks	1,000	20,680	18,520	2,160	20,680	0,053
3	011	342272102	Priečky z tvárnic priečkových (100x249x599) na tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,160	20,370	45,978	18,391	64,369	0,233
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					25,457	388,157	413,614	3,148
4	R	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	6,320	1,835	6,813	4,784	11,597	3,122
5	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,320	4,290	18,644	8,469	27,113	0,026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
I 14	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné		3,163	12,450	0,000	39,379	39,379	0,000
99 PRESUNY HMÔT							0,000	32,298	32,298	0,000
15	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,148	10,260	0,000	32,298	32,298	0,000
Celkom							96,850	449,632	546,482	3,509

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy čast' B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA Objekt: Práce navyiac za apríl 202'1

Časť: SO 4.NP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4 , Prešov
Miesto: Prešov

Spracoval: PROFIROB s.r.o.

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

ZÁKLADY

9'i

OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE

							0,000	374,904	374,904	0,000
6	013	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	3,160	2,180	0,000	6,889	6,889	0,000
7	013	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,200	1,680	0,000	28,896	28,896	0,000
8	013	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	32,350	5,950	0,000	192,483	192,483	0,000
9	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,163	,<.-=91000	0,000	25,304	25,304	0,000
10	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32163	'10(370	0,000	32,800	32,800	0,000
11	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	/#8467	, 0,330	0,000	9,394	9,394	0,000
12	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	>: 3,163	8,070	0,000	25,525	25,525	0,000
13	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,815	0,00	0,000	-----á-aaí ...	14,234	0,000

S. (IQ

IřWFifiQä s.r.e.

Vajanskšha 4 0 01 Pretráv

SCO: SI 69? äSO ! S'.ä äI20>6400S

Strana 9 z 41

1	014	279311114.S	Postupné podbetónovanie priečok prostým betónom triedy C 16/20 s dodaním hmôt	m3	0,034	456,500	6,895	8,626	15,521	0,075
---	-----	-------------	---	----	-------	---------	-------	-------	--------	-------

j

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

							64,498	20,551	85,049	0,286
2	011	317165311	Nenosný preklad 100x249x1250	ks	1,000	20,680	18,520	2,160	20,680	0,053
3	011	342272102	Priečky z tvárnic priečkových (100x249x599) na tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,160	20,370	45,978	18,391	64,369	0,233

6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

							25,457	388,157	413,614	2,020
4	R	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	6,320	1,835	6,813	4,784	11,597	3,122
5	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,320	4,290	18,644	8,469	27,113	0,026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
I 14	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	3,163	12,450	0,000	39,379	39,379	0,000
99 PRESUNY HMÔT							0,000	32,298	32,298	0,000
15	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,148	10,260	0,000	32,298	32,298	0,000
Celkom							96,850	449,632	546,482	3,509

ÍPROFIRB]

PROFIROB s.r.o.
Vajanského 4. 080 01 Prešov
•ČO: 51 697 36Q | DIČ 2120764008

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSI UPNÁ HALA

Objekt: Práce naviac za apríl 2021

Časť: SO 5.MP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4 , Prešov Miesto:

Spracoval: PROFIROB s.r.o.

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
2 ZÁKLADY							6,895	8,626	-j 5,521	0,0 r 5
1	014	279311114.S	Postupné podbetónovanie priečok prostým betónom triedy C 16/20 s dodaním hmôt	m3	0,034	456,500	6,895	8,626	15,521	0,075
3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							64,498	29,551	85,049	0,286
2	011	317165311	Nenosný preklad 100x249x1250	ks	1,000	20,680	18,520	2,160	20,680	0,053
3	011	342272102	Priečky z tvárnic priečkových (100x249x599) na tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,160	20,370	45,978	18,391	64,369	0,233
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY							25,457	383,157	413,614	3,148
4	R	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	6,320	1,835	6,813	4,784	11,597	3,122
5	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,320	4,290	18,644	8,469	27,113	0,026
91 OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE							0,000	374,904	374,904	0,000
6	013	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	3,160	2,180	0,000	6,889	6,889	0,000
7	013	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,200	1,680	0,000	28,896	28,896	0,000
8	013	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	32,350	5,950	0,000	192,483	192,483	0,000
9	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,163	8,000	0,000	25,304	25,304	0,000
10	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,163	10,370	0,000	32,800	32,800	0,000
11	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,467	0,330	0,000	9,394	9,394	0,000
12	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,163	8,070	0,000	25,525	25,525	0,000
13	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,815	0,900	0,000	14,234	14,234	0,000 —

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	3,163	12,450	0,000	39,379	39,379	0.000
99 PRESUNY HMÔT							0,000	32,298	32,298	0,000
15	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,148	10,260	0,000	32,298	32,298	0,000
Celkom							96,850	449,632	546,482	3,509

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP-VSi UPNÁ HALA
Objekt: Práce navyše za apríl 2021
Časť: SO 6.NP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.,Vajanského 4 , Prešov Miesto:

Spracoval: PROFIROB s.r.o.
Dátum: 12. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
2 ZÁKLADY							6,395	8,626	15,521	0,075
1	014	279311114.S	Postupné podbetónovanie priečok prostým betónom triedy C 16/20 s dodaním hmôt	m3	0,034	456,500	6,895	8,626	15,521	0,075
3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							64,498	20,55-i	35,049	0,286
2	011	317165311	Nenosný preklad 100x249x1250	ks	1,000	20,680	18,520	2,160	20,680	0,053
3	011	342272102	Priečky z tvárnic priečkových (100x249x599) na tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	3,160	20,370	45,978	18,391	64,369	0,233
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY							25,457	388,157	413,614	3,122
4	R	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	6,320	1,835	6,813	4,784	11,597	3,122
5	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,320	4,290	18,644	8,469	27,113	0,026
91 OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE							0,000	374,904	374,904	0,000
6	013	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	3,160	2,180	0,000	6,889	6,889	0,000
7	013	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,200	1,680	0,000	28,896	28,896	0,000
8	013	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	32,350	5,950	0,000	192,483	192,483	0,000
9	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,163	8,000	0,000	25,304	25,304	0,000
10	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,163	10,370	0,000	32,800	32,800	0,000
11	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,467	/Ó, 330	0,000	9,394	9,394	0,000
12	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,163	// 8,070	0,000	25,525	25,525	0,000
13	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,815	>0,900	0,000	14,234	14,234	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01,02, 06) ostatné	t	3,163	12,450	0,000	39,379	39,379	0,000
99 PRESUNY HMÔT							0,000	32,298	32,298	0,000
15	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,148	10,260	0,000	32,298	32,298	0,000
Celkom								96,850	449,632	546,482 3,509

MOFIRŽI

PROFfROB s.r.o.

Vajanského 4, 080 01 Prešov
ICO: 51 697 360 j DIČ; 2120764008

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I, NP a II, NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce menej za apríl 2021

Časť: SO 2.NP ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. Vajanského 4 , prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12. 8. 2021

HSV		Práce a dodávky HSV		0,000		-i 23,405		13,405		0,000	
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
3	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-1,615	5,600	0,000	-9,044	-9,044	0,000	
1	013	965042141.S	Búranie podkladov - odstránenie podkladnej vrstvy hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-0,734	69,510	0,000	-51,020	-51,020	0,000	
2	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-1,615	8,000	0,000	-12,920	-12,920	0,000	
4	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-1,615	10,370	0,000	-16,748	-16,748	0,000	
5	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-1,615	0,330	0,000	-0,533	-0,533	0,000	
6	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-1,615	8,070	0,000	-13,033	-13,033	0,000	
7	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	-1,615	12,450	0,000	-20,107	-20,107	0,000	
Celkom							0,000	-123,405	-123,405	0,000	

VaiaHskéha 4. 080 ©1
feSÄ i DI&2120764OOS

ROZPOČET

Objekt: Práce menej za apríl 2021

SO 3.NP ASR

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. .Vajanského 4 , Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

HSV		Práce a dodávky HSV					0,000	-123,405	-123,405	0,000
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom i
Celkom							0,000	-123,405	-123,405	0,000

PROFIHOB s.r.o.
Vajanského 4, 080 01 Prešov
8EO: 5H 697 360 I Dli 2120764C 

1	013	965042141.S	Búranie podkladov - odstránenie podkladnej vrstvy hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-0,734	69,510	0,000	-51,020	-51,020	0,000
2	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-1,615	8,000	0,000	-12,920	-12,920	0,000
3	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-1,615	5,600	0,000	-9,044	-9,044	0,000
4	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-1,615	10,370	0,000	-16,748	-16,748	0,000
5	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-1,615	0,330	0,000	-0,533	-0,533	0,000
6	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-1,615	8,070	0,000	-13,033	-13,033	0,000
7	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	-1,615	12,450	0,000	-20,107	-20,107	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VS i UPNÁ HALA

Objekt: Práce menej za apríl 2021

Časť: SO 4.NP ASR

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. .Vajanského 4 , Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12. 8. 2021

HSV			Práce a dodávky HSV				0,000	"123,405	0,060	
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	-123,405	-123,405	0,000
1	013	965042141.S	Búranie podkladov - odstránenie podkladnej vrstvy hr do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-0,734	69,510	0,000	-51,020	-51,020	0,000
2	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-1,615	8,000	0,000	-12,920	-12,920	0,000
3	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-1,615	5,600	0,000	-9,044	-9,044	0,000
4	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-1,615	10,370	0,000	-16,748	-16,748	0,000
5	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-1,615	0,330	0,000	-0,533	-0,533	0,000
6	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-1,615	8,070	0,000	-13,033	-13,033	0,000
7	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	-1,615	12,450	0,000	-20,107	-20,107	0,000
Ceikom							0,000	-123,405	-123,405	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA
 Objekt: Práce menej za apríl 2021
 Časť: SO 5.NP ASR

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. .Vajanského 4 , Prešov
 Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan
 Dátum: 12. 8. 2021

HSV		Práce a dodávky HSV					0,000	-123,405	-123,405	0,000
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	013	965042141.S	Búranie podkladov - odstránenie podkladnej vrstvy hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	-0,734	69,510	0,000	-51,020	-51,020	0,000
2	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-1,615	8,000	0,000	-12,920	-12,920	0,000
3	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-1,615	5,600	0,000	-9,044	-9,044	0,000
4	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-1,615	10,370	0,000	-16,748	-16,748	0,000
5	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-1,615	0,330	0,000	-0,533	-0,533	0,000
6	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-1,615	8,070	0,000	-13,033	-13,033	0,000
7	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	-1,615	12,450	0,000	-20,107	-20,107	0,000
Celkom							0,000	-123,405	-123,405	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za máj 2021

Časť: SO - 6.NP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		HSV	Práce a dodávky HSV				76,507	22,546	99,053	0,0911
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				76,507	22,546	99,053	0,091
1	011	631362412.S	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	36,960	2,680	76,507	22,546	99,053	0,091
			Celkom				76,507	22,546	99,053	0,091

Vašia S.S.-U
- "JMňsiuäna d @gfii ..

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za máj 2021

Časť: SO -1 až 6.NP - dvojité SDK v soc.zariadeniach

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		PSV	Práce a dodávky PSV				465,186	929,173	1 394,359	1,239
		763	Konštrukcie - drevostavby				465,186	929,173	1 394,359	1,239
1	763	763121113	SDK predsadená bez nosnej kca dosky 1x GKBI hr. 12,5 mm	m2	75,030	14,980	465,186	658,763	1 123,949	1,239
2	763	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách objektov jvých od 7 do 24 m	%	1,000	270,410	0,000	270,410	270,410	0,000
		Celkom					465,186	929,173	1 394,359	1,239

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za máj 2021

Časť: Debnenie, výstuž a betonáž otvorov po vybúraných kanalizačných stúpačkách

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

HSV			Práce a dodávky HSV			186,229			547,616		1,664	
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom		
Vodorovné konštrukcie												
1	011	411354101.S	Debnenie stropov škrupín - zhotovenie	m2	10,500	37,043	68,922	320,030	388,952	0,158		
2	011	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARÍ	t	0,056	1 374,306	64,464	12,497	76,961	0,067		
3	011	411321313.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	0,650	99,431	52,843	11,787	64,630	1,438		
99							0,000		17,073	17,073	0,000	
4	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,664	10,260	0,000	17,073	17,073	0,000		
Celkom							186,229		361,387	547,616		

SfiäSiäÉRCB S.fJa.
Vajanského 4, 080 01 Pwäsv
iČG: 51 697 360 I BIÉ 21207^4008

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B L NP a 11. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za máj 2021

Časť: Realizácia novej kanalizačnej stúpačky v chodbe WC prava strana

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV					21,750	306,696	328,446	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					21,750	306,696	328,446	0,000
1	R	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	24,900	0,000	24,900	24,900	0,000
2	R	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvisléhrdlové D 110 mm	m	24,000	9,090	0,000	218,160	218,160	0,000
3	R	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	5,000	6,116	0,000	30,580	30,580	0,000
4	286	286540010600.S	Odbočka HT DN 100. PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	4,350	21,750	0,000	21,750	0,000
5	R	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,000	1,250	0,000	30,000	30,000	0,000
6	R	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,778	1,100	0,000	3,056	3,056	0,000
		Celkom					21,750	306,696	328,446	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za máj 2021

Časť: Doplňenie guľových kohútov clo jednotlivých WC zariadení - prava strana

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. , Vajanského 4 , Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

PSV		Práce a dodávky PSV					375,966	320,990	696,956	0,000
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				375,966	320,990	696,956	0,000
1	R	722172900	Montáž vodovodného plasthľmíkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním Dxt 16,2x2,6 mm	m	8,000	6,350	0,000	50,800	50,800	0,000
2	286	286210005600	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 16.2x2,6, mm. 100 m kotúč, materiál: plasthliník, REHAU	m	8,000	2,810	22,480	0,000	22,480	0,000
3	R	722172903	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním Dxt 20,2x2,9 mm	m	2,000	7,620	0,000	15,240	15,240	0,000
J	286	286210005800	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 20,2x2,9 mm, 100 m kotúč, materiál: plasthliník, REHAU	m	2,000	3,344	6,688	0,000	6,688	0,000
5	R	722173042	Montáž plasthliníkovej spojky Radopress pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	2,880	0,000	11,520	11,520	0,000
6	286	286220039800	Spojka RADOPRESS D 16 min, PeX-Al-PeX systém. PIPELIFE	ks	4,000	3,765	12,660	0,000	12,660	0,000
7	R	722173115	Montáž plasthliníkového T-kusu Radopress pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	12,000	3,180	0,000	38,160	38,160	0,000
8	286	286220010100	T-kus RADOPRESS D 26/20/20 mm. PeX-Al-PeX systém. PIPELIFE	ks	12,000	9,975	119,700	0,000	119,700	0,000
9	R	722173151	Montáž plasthliníkového prechodu Radopress pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	2,000	2,920	0,000	5,840	5,840	0,000
10	286	286220023100	Prechod RADOPRESS D 16x 1/2" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém. PIPELIFE	ks	2,000	2,856	5,712	0,000	5,712	0,000
11	R	722173157	Montáž plasthliníkového prechodu Radopress pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	24,000	3,250	0,000	78,000	78,000	0,000
12	286	286220023500	Prechod RADOPRESS D 20x3/4" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	24,000	4,101	98,424	0,000	98,424	0,000
13	R	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu,G-172	ks	1,000	2,640	0,000	2,640	2,640	0,000
14	551	551110004900. S	Guľový uzáver pre vodu 1/2". niklovaná mosadz	kf	1,000	5,806	5 806	0,000	5,806	0,000
15	R	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4 .	ks \	12,000	3,868	0,000	46,416	46,416	0,000
16	55/	551110005000. S	Guľový uzáver pre vodu 3/4" niklovaná mosadzi	A	12,000	8,708	104,496	0,000	104,496	0,000
17	R	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového:do'DN 50	m 2 j	32,000	1,210	0,000	38,720	38,720	0,000
18	R	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m;	32,000	0,880	0,000	28,160	28,160	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	^R	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	7,325	0,750	0,000	5,494	5,494	0,000
Celkom							375,966	320,990	696,956	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za máj 2021

Časť: Prekládky potrubie do obvodového muriva vo WC pravá strana I. až VI. NP

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. , Vajanského 4 , Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

HSV			Práce a dodávky HSV				163,275	368,305	531,580	2,110
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom

3			Zvislé a kompletne konštrukcie				163,275	249,655	412,930	2,110
1	014	346234311.S	Zamurovanie rýh tehľami páleným plnými na maltu MVC 25 prírez. 150x100 mm a vnútornou omietkou	m	35,000	11,798	163,275	249,655	412,930	2,110

9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	113,650	118,650	0.800
2	013	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	35,000	3,390	0,000	118,650	118,650	0,000

PSV			Práce a dodávky PSV	1 219,102		1 779,899	2 999,001	0,001
733			Ústredné kúrenie - rozvodné					

Strana 25 z 41

3	731	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,001 00t	m	36,000	0,830	2,880	27,000	29,880	0,000
4	731	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	45,000	1,000	5,400	39,600	45,000	0,001
5	R	733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	72,000	5,320	0,000	383,040	383,040	0,000
6	286	286210003700.S	Rúra plastliniková D 16 mm. kotúč	m	72,000	1,200	86,400	0,000	86,400	0,000
7	R	733167103.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20,2 mm	m	14,000	5,765	0,000	80,710	80,710	0,000
8	286	286210003900.S	Rúra plastliniková D 20 mm. kotúč	m	14,000	1,920	26,880	0,000	26,880	0,000
9	R	733167106.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	15,000	6,654	0,000	99,810	99,810	0,000
10	286	286210001900.S	Rúra plastliniková. D 26 mm, 5 m	m	15,000	3,604	54,060	0,000	54,060	0,000
11	R	733167109.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním, D 32 mm	m	46,000	8,485	0,000	390,310	390,310	0,000
12	286	286210002000.S	Rúra plastliniková, D 32 mm	m	46,000	6,000	276,000	0,000	276,000	0,000
13	R	733167166.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 32 mm	ks.	1	28,040	0,000	28,040	28,040	0,000
14	198	198730021800.S	Prechod s vnútorným závitom pre plastlinikové potrubia D 32-Rp 1. červený bronz	ks.	1	64,920	0,000	64,920	64,920	0,000
15	R	733167187.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 32 mm	ks.	5,000	7,010	0,000	35,050	35,050	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
16	286	286220007100. S	Koleno 90° pre plastlinikové potrubia s centrovacími záležkami D 32 mm	ks	5,000	15,006	75,030	0,000	75,030	0,000	
17	R	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	13,335	1,800	0,000	24,003	24,003	0,000	
734 Ústredné kúrenie - armatúry							627,532	97,428	724,960	0,000	
18	R	734223255. S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	23,000	4,236	0,000	97,428	97,428	0,000	
19	551	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2". PN 10. niklovaná mosadz	ks	46,000	1,943	89,378	0,000	89,378	0,000	
20	551	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre dvojtrubkový systém 3/4", P N 10, niklovaná mosadz	ks	23,000	19,476	447,948	0,000	447,948	0,000	
21	197	197730034000	Redukcia, 3/4"x1/2", PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz, IVAR.1581 G	ks	46,000	1,961	90,206	0,000	90,206	0,000	
735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							0,000	574,908	574,908	0,000	
22	R	735154025.S	Príplatok za zmenu vykurovacích telies na VK pripojenie	ks	23,000	24,996	0,000	574,908	574,908	0,000	
Celkom								1 382,377	2 148,204	3 530,581	2,111

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. N P a II. NP - VS i UPNÁ HALA Objekt: Práce menej za máj 2021

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Prešov
Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4 , Prešov Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan
Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		HSV	Práce a dodávky HSV					0,000 -i 475,952	-1 475,952	0,000
			Celkom				0,000	-1 475,952	-1 475,952	0,006

PROFMOB s.r.o.
VajamMte 4 Q8G0t Prešov
IČO: SI 697 380 | BIC: 2120764603

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,000			- i 475,952 -i 475,952		0 000
1	013	965042141.S	Búranie podkladov - odstránenie podkladnej vrstvy hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	-10,125	69,510	0,000	-703,789	-703,789	0,000
2	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-22,275	12,492	0,000	-278,259	-278,259	0,000
3	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-22,275	9,723	0,000	-216,580	-216,580	0,000
4	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	-22,275	12,450	0,000	-277,324	-277,324	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy čast' B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyiac za jún 2021

časť: Preložka vod.a.kanaliz.potrubia,búranie priečky , osadenie revíznych dvierok

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Prešov

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. , Vajanského 4 , Prešov Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV							0,000	144,940	144,940	0,000
Práce a dodávky HSV										
Ostatné konštrukcie a práce-búranie priečky I.NP na										
9 chodbe							0,000	144,940	144,940	0,000
1	013	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,700	2,180	0,000	18,966	18,966	0,000
2	760	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,520	0,000	1,040	1,040	0,000
3	760	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,000	17,210	0,000	51,630	51,630	0,000
4	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,948	10,370	0,000	20,201	20,201	0,000
5	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,532	0,330	0,000	5,786	5,786	0,000
6	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,948	8,070	0,000	15,720	15,720	0,000
7	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,160	0,900	0,000	7,344	7,344	0,000
8	013	979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	1,948	12,450	0,000	24,253	24,253	0,000
Práce a dodávky PSV -preložka vodovodného a										
PSV kanalizačného potrubie p.župana							555,454	1 466,503	2 021,957	0,080
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							131,481	139,532	271,013	0,045
9	721	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	5,200	7,079	0,000	36,811	36,811	0,000
10	721	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	162,909	102,942	59,967	162,909	0,034
11	721	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	1,000	18,486	6,434	12,052	18,486	0,001
12	721	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m./ ²	5,200	9,922	22,105	29,489	51,594	0,009
13	721	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t/Λ°	0(045	26,945	0,000	1,213	1,213	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 / 7 / 0,007

A T S W 5
V i w f e Y

Strana 28 žil—

130,875

113,425

244,300 !

fssŠESš f /

PROFIROBs.ro
4. 080 O* Pres?!

/

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	721	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	5,200	2,809	0,000	14,607	14,607	0,000
15	721	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	2,000	14,577	8,098	21,056	29,154	0,001
16	721	722172103	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 40x3.7 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	2,800	16,787	18,816	28,188	47,004	0,002
17	426	426810046900	Koleno s vnútorným závitom na PE potrubie 50, PN10, PRORAIN	ks	7,000	7,066	7,066	0,000	7,066	0,007

PN10, extra ranka montáž a zasúvanie potrubia, presné rozmery a závit, vhodné i pre rozvody pitnej vody, najvyššia rada tvaroviek Blue Line Plus od osvedčeného výrobcu Plastica Alfa										
18	426	426810046700.S	Koleno s vnútorným závitom na PE potrubie 40x5/4". PN10	ks	1,000	4,904	4,904	0,000	4,904	0 000
79	426	426810060000	Spojka na PE potrubie redukovaná 50x40, PN 10	ks	1,000	4,222	4,222	0,000	4.222	0.000
PN10, extra ľahká montáž a zasúvanie potrubia, presné rozmery a závit, vhodné i pre rozvody pitnej vody, najvyššia rada tvaroviek Blue Line Plus od osvedčeného výrobcu Plastica Alfa										

20	426	426810060800	Spq/7ra na PE potrubie redukovaná 50x40, PN10. PRORAIN	ks	1,000	7,266	7,266	0,000	7.266	0.000
PN10, extra ľahká montáž a zasúvanie potrubia, presné rozmery a závit, vhodné i pre rozvody pitnej vody, najvyššia rada tvaroviek Blue Line Plus od osvedčeného výrobcu Plastica Alfa										
21	797	197730042200	Vsuvka redukovaná, 5/4"x1". PN 10. T = +120 °C. mosadz vhodná pre pitnú vodu. IVAR 1552 G	ks	1,000	6.202	6.202	0,000	6,202	0,000
22	721	722172903	Montáž vodovodného plasthlinikového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním Dxt 20,2x2,9 mm	m	5,500	5,956	7,640	25,118	32,758	0,000
23	288	286210005800	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 20,2x2,9 nim. 100 m kotúč, materiál: plasthlink. REHAU	m	5.500	4.600	25.300	0.000	25.300	0.007
24	721	722172918.S	Montáž vodovodného plasthlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	5,500	5,158	6,859	21,510	28,369	0,000
25	286	286210003900 S	Rúra plasthliniková D 20 mm, kotúč	m	5,500	1.815	9,983	0.000	9,983	0,001
26	286	286220040000. S	Spojka pre plasthliniková potrubie D 20 mm	ks	5.500	4 458	24.519	0.000	24.519	0,000
27	721	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	4,000	0,694	0,000	2,776	2,776	0,000
28	721	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,007	24,330	0,000	0,170	0,170	0,000

763		Konštrukcie - drevostavby , miestnosti ekomatu					■ä 98,580	46,132	244,712	0,008
29	763	763170010.S	Montáž revízných dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	ks	7,000	6,880	2,303	45,857	48,160	0,001
30	590	590760007600	Dvierka revízne s pevnými pántami F1. šxl 200x200 mm. G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS	ks	6.000	27,168	763,008	0000	763.008	0. 005

otočný čap. Výplň RB112,5; 15; 25 MM.										
31	590	590160001700	Dvierka revízne s pevnými pántami F1. šxl 300x300 mm. G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS	ks	1.000	33.269	33.269	0,000	33,269	0.007

32	763	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,008	r ' 34,365	0,000	0,275	0,275	0,000
----	-----	-------------	---	---	-------	------------	-------	-------	-------	-------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
767Konštrukcie doplnkové kovové							94,518	1 167,414	1 261,932	0,020
33	767	767995101.S	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - plech na spevnenie muríva v teplovodnom kanaály na LNP	kg	253,400	4,980	94,518	1 167,414	1 261,932	0,020
Celkom							555,454	1 611,443	2 166,887	0,080

----- /U [

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA Objekt: Práce navyše za jún 2021

Časť: Práce na UK I.NP - prerábanie rozvodov ÚK

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Prešov

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o. , Vajanského 4 , Prešov Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

PSV

Práce a dodávky PSV

■ 269,312

1 981,459

©,00e

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
733			Ústredné kúrenie - rozvodné							
1	R	722172900	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním Dxt 16,2x2,6 mm	m	47,400	4,592	0,000	217,661	217,661	0,000
2	286	286210005600	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 16.2x2,6. mm. 100 m kotúč, materiál: plastlinik. REHAU	m	47,400	2,496	118,310	0,000	118,310	0,000
3	R	722172903	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním Dxt 20,2x2,9 mm	m	31,000	5,312	0,000	164,672	164,672	0,000
4	286	286210005800	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 20.2x2,9 mm. 100 m kotúč, materiál: plastlinik. REHAU	m	31,000	3,841	119,071	0,000	119,071	0,000
5	R	722173072.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	19,000	3,291	0,000	62,529	62,529	0,000
6	286	286220001600.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 20x3/4" vonkajší závit	ks	19,000	5,598	106,362	0,000	706,362	0,000
7	R	722173093.S	Montáž plastlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	4,000	3,291	0,000	13,164	13,164	0,000
8	286	286220046800.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20/16 mm	ks	4,000	3,939	75,756	0,000	15,756	0,000
9	R	722173115.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	4,000	3,291	0,000	13,164	13,164	0,000
10	286	286220009100	T-kus RADOPRESS D 20/16/20 mm. PeX-Al-PeX systém. PIPELIFE	ks	4,000	7,246	28,984	0,000	28,984	0,000
11	R	722173118.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	20,000	3,634	0,000	72,680	72,680	0,000
12	286	286220009600	T-kus RADOPRESS D 26/16/20 mm. PeX-Al-PeX systém. PIPELIFE	ks	20,000	10,248	204,960	0,000	204,960	0,000
13	R	722173151.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	10,000	2,611	0,000	26,110	26,110	0,000
14	286	286220023100.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 16x1/2"	ks	2,000	3,007	6,074	0,000	6,074	0,000
15	286	286220023200.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 16x3/4"	ks	8,000	4,048	32,384	0,000	32,384	0,000
16	286	286220023500.8	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 20x3/4"	ks		7^4,255	59,570	0,000	59,570	0,000
17	R	722173157.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	14,000	W/3;291	0,000	46,074	46,074	0,000
18	R	733191913.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 15	ks 7	č"s: . 35,000	3,770	0,000	131,950	131,950	0,000
19	552	552540023000.S	Nátrubok liatinový závitový 3/4". čierny	ks j		0,565	9,040	0,000	9,040	0,000
20	797	197730064600.8	Nátrubok, 3/4"x3/4", závit vnútorný - vnútorný. PN 10. T = +120 °C. niklovaná mosadzná tvarovka vhodná pre pitnú vodu	ks l	l . 2,000	7,468	- 0,000	7,468	0,000	0,000

1089

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	197	197730006100.S	Koleno MF 92 - 3/4"x.3/4". PN 10. T=+120 °C, mosadzná závitová tvarovka aj pre pitnú vodu	ks	2,000	4,257	8,514	0.000	8,514	0.000
22	R	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	27,000	3,345	0,000	90,315	90,315	0,000
23	551	551290007700	Vekoluxivar priamy dvojtrubkový systém, EKx3/4"F, PN 10. niklovaná mosadz, IVAR.DD 345	ks	27,000	14,051	379,377	0.000	379,377	0.000
24	R	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	54,000	2,798	0,000	151,092	151,092	0,000
25	197	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 16x2 PN 10. mosadz	ks	54,000	3,213	173,502	0.000	173,502	0.000
26	R	735000001	Prípojka k vyk. telesu	ks	54,000	9,462	0,000	510,948	510,948	0,000
27	R	734200841.S	Demontáž prípojok	ks	54,000	3,525	0,000	190,350	190,350	0,000
28	R	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, -0,02380t	ks	27,000	7,006	0,000	189,162	189,162	0,000
29	R	HZS000118	Napustenie, odskúšanie systému	kpl	1,000	57,500	0,000	57,500	57,500	0,000
30	R	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	27,384	1,610	0,000	44,088	44,088	0,000

Celkom

1 269,312

1 981,459

3 250,771

0,000

PROFIROBí.r.o.
Manského 4, 080 01 Prešov
IUO: 51 697 350 | DIČ 2120764008

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyše za júl 2021

Časť: Vzduchotechnika - doplnenie VZT potrubia na chodb I.NP až na strechu

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

HSV			Práce a dodávky HSV		0,000			243,253		0,000	
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000	233,970	238,970	0,000	
1	R	974031185.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	3,500	14,420	0,000	50,470	50,470	0,000	
2	R	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	kpl	1,000	120,500	0,000	120,500	120,500	0,000	
3	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	kpl	1,000	68,000	0,000	68,000	68,000	0,000	
99			Presun hmôt HSV				0,000	4,283	4,283	0,000	
4	R	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,250	17,130	0,000	4,283	4,283	0,000	
TSP			Triedenie podľa TSP				0,000	1 447,180	1 447,180	0,000	
01			Zemné práce				0,000	1 447,180	1 447,180	0,000	
5	R	01	Prechod PRA 630x400-500x500/40	ks	1,000	41,350	0,000	41,350	41,350	0,000	
6	R	02	Prechod PRA 500x500-630x400/400	ks	1,000	41,350	0,000	41,350	41,350	0,000	
7	R	03	Rúra RU 500x500/2000	ks	6,000	105,430	0,000	632,580	632,580	0,000	
8	R	04	Demontáž pôvodného VZT potrubia	kpl	1,000	117,000	0,000	117,000	117,000	0,000	
9	R	05	Stavebné úpravy - sekanie prestupov	kpl	1,000	143,000	0,000	143,000	143,000	0,000	
10	R	06	Montáž VZT potrubia	kpl	1,000	221,000	0,000	221,000	221,000	0,000	
11	R	07	Úprava Cu potrubia - II.NP	kpl	1,000	84,500	0,000	84,500	84,500	0,000	
12	R	08	Montážny, kotviaci, závesný a tesniaci materiál	kpl	1,000	88,400	0,000	88,400	88,400	0,000	
13	R	09	Doprava	kpl	1,000	78,000	0,000	78,000	78,000	0,000	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy čast' B 1. NP a 11. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce naviac za júl 2021

Časť: Preložka stúpačiek ÚK na I.NP a v miestnosti budúcej podateľne vrátená SDK kastlíkov

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajenského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV					930,025	926,970	1 856,995	0,407
733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					326,275	567,454	893,729	0,000
1	R	733120819.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, - 0,00473t	m	13,000	2,154	0,000	28,002	28,002	0,000
2	R	733126210.S	Montáž tvarovky - koleno 5/4 privarením	ks	8,000	11,098	0,000	88,784	88,784	0,000
3	316	316170006000.S	Koleno varné DN 32, d 42,4 mm. hr. steny 2,6 mm. z čiernej uhlíkovej ocele	ks	8,000	0,979	7,832	0,000	7,832	0,000
4	R	733167109.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	2,000	7,955	0,000	15,910	15,910	0,000
5	286	286210002000.S	Rúra plastliniková, D 32 mm, 5 m	m	2,000	6,000	12,000	0,000	12,000	0,000
6	R	733167166.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 32 mm	ks	4,000	7,010	0,000	28,040	28,040	0,000
7	198	198730021800.S	Prechod s vnútorným závitom pre plastlinikové potrubia. 32-Rp 1, červený bronz	ks	4,000	16,240	64,960	0,000	64,960	0,000
8	R	733167187.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 32 mm	ks	6,000	6,573	0,000	39,438	39,438	0,000
9	286	286220007100.S	Koleno 90° pre plastlinikové potrubia s centrovacími záležkami D 32 mm	ks	6,000	14,069	84,414	0,000	84,414	0,000
10	R	733191906.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok závitových normálnych i zosilnených - montáž DN 32	m	13,000	12,696	0,000	165,048	165,048	0,000
11	141	141110003700.S	Rúra oceleová bezšvová h/ad/rá kruhová d 42,4 mm, hr. steny 2.9 mm, ozn. 11 353.0.	m	9,000	3,965	35,685	0,000	35,685	0,000
12	R	733191916.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok rezanie závitov DN 32	ks	4,000	5,980	0,000	23,920	23,920	0,000
13	R	735000001	Prípojka k vyk. telesu	ks	4,000	9,256	0,000	37,024	37,024	0,000
14	R	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	8,000	3,041	0,000	24,328	24,328	0,000
15	197	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 16x2 PN 10. mosadz	ks	X1^OW		27,944	0,000	27,944	0,000
16	R	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	^" < \$' ^ 4,000	~ 1 4,2^40	0,000	16,960	16,960	0,000
17	551	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks /f		1,940-	15,520	0,000	15,520	0,000
18	551	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre dvojtrubkový systém 3/4", PN 10. niklovaná mosadz	ks j		Sk ■ ' 19, < \$B&	77,920	0,000	77,921)	0,000
19	R	735154025.S	Príplatok za zmenu vykurovacích telies na VK pripojenie	ks A	4,b^og	25^00	0,000	100,000	100,000	0,000

PROFIROB

PRORROBs.r.o.
Vajenského 4, 080 01 Prešov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

763			Konštrukcie - drevostavby				603,750	359,516	963,266	0,407
20	763	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 200 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	39,000	14,431	222,651	340,158	562,809	0,074
21	590	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná lt. hr 12.5 mm	m2	26,418	3.067	81,024	0.000	81,024	0.238
22	553	553430005800.S	Uholník na ochranu rohov Al 25x25x0.45 mm	m	61,200	0.509	31,151	0.000	31,151	0.000
23	590	590180001100.S	Profil UD ocelový, šxv 28x27* mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	79,560	0.937	74,548	0.000	74,548	0,027
24	596	590180001200.S	Profil CD ocelový, šxv 60x27 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	122,400	1.421	173,930	0,000	173,930	0,064
25	311	311510003400.S	Natíková hmoždinka K 6/35 plastová, na upevnenie U a C profilov k podlahe, strope, stene. 100 ks	ks	2,040	4.000	8,160	0,000	8,160	0,001
26	311	311510006800.S	Skrutka 3,5/25 mm	ks	1,000	12.286	12,286	0,000	12,286	0,001
27	763	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,407	47,563	0,000	19,358	19,358	0,000
Celkom							930,023	926,976	1 856,993	

Pfiffner & SB SJ- &.
 Vajaničská 4080 03 feažwy
 1038 53 897 ggg j jgg 2320764QS3

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy čast' B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce navyiac za júl 2021

Časť: Elektroinštalácia - práce navyiac z dôvodu výmeny rozvádzačov na jednotlivých poschodiach

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4, Prešov

Miesto: Prešov

Spracoval: Ján Molčan

Dátum: 12.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
HSV			Práce a dodávky HSV					396,069	1 366,697	1 762,766	1,416
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					396,069	450,356	846,425	1,416
94	011	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	55,340	1,368	33,315	42,390	75,705	0,008	
96	011	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	55,340	1,895	62,479	42,390	104,869	0,013	
95	011	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	55,340	12,032	300,275	365,576	665,851	1,395	
			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,000	901,813	901,813	0,000
99			Presun hmôt HSV					14,528	14,528	0,000	
97	014	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,416	10,323	14,528	1/028	0,000		
PSV			Práce a dodávky PSV					10 045,316	10 670,43W/	0,083	
84	760	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	20,000	0,520	0,000	10,400	10,400	0,000	
85	760	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	12,150	15,639	0,000	190,014	190,014	0,000	
86	013	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	37,120	2,180	0,000	80,922	80,922	0,000	
87	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,825	8,000	0,000	70,600	70,600	0,000	
88	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	26,475	6,783	0,000	179,580	179,580	0,000	
91	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,825	10,370	0,000	91,515	91,515	0,000	
92	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,425	0,330	0,000	26,210	26,210	0,000	
89	013	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,825	8,070	0,000	71,218	71,218	0,000	
90	013	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,425	0,900	...	71,483	71,483	0,000	
93	013	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	8,825	12,400	0,000	109,871	109,871	0,000	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
766			Konštrukcie stolárske				624,389	10 049,046	10 673,435	0,083
98	766	6117103106-9	M+D atypických dverí inter.drevených dýhovaných,vrátane zárubne dvojkrídlové - el. podružné rozvádzače na chodbách	m2	36,450	290,500	624,389	9 964,336	10 588,725	0,083
99	766	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	105,887	0,800	0,000	84,710	84,710	0,000
M			M				10 033,831	4 749,852	14 783,683	8,000
DO 1			Výmena skrine rozvádzača RA X-X LEGRAND XL3 S 160 za skriňu LEGRAND XL3 S 630				8 664,320	0,000	8 664,320	0 000
1	XL3	XL3S630	Skriňa LEGRAND XL3 S 630 - prázdna skriňa bez výzbroje vrátane bočníc a dvierok, rozmery 454x1726mm (11x16M)	ks	7,000	805,120	5 635,840	0,000	5 635,840	0,000
	XL3	XL3S1 60-demont.	Demontáž výzbroje rozvádzača RA X-X zo skrine XL3 S 160	ks	7,000	112,840	789,880	0,000	789,880	0,000
3	XL3	XL3S630-mont	Montáž výzbroje rozvádzača RA X-X do skrine XL3 S 630	ks	7,000	319,800	2 238,600	0,000	2 238,600	0,000
D02			Dozbrojenie rozvádzača RA 2-2 o výzbroj z existujúcich rozvádzačov v nike 2.NP vpravo				195,000	380,224	575,224	0,000
4	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	130,000	1,240	0,000	161,200	161,200	0,000
5	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	1,872	0,000	37,440	37,440	0,000
6	R	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	2,444	0,000	9,776	9,776	0,000
14	R	210120401D	Demontáž - Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	0,000	4,485	0,000	0,000	0,000	0,000
15	R	210120404D	Demontáž - Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	0,000	6,500	0,000	0,000	0,000	0,000
16	R	210120420D	Demontáž - Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 3pól, 3+1 pól	ks	0,000	9,685	0,000	0,000	0,000	0,000
7	R	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	12,000	5,109	0,000	61,308	61,308	0,000
13	R	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	0,000	6,890	0,000	0,000	0,000	0,000
10	R	210120420	Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 3pól, 3+1 pól	ks	0,000	10,231	0,000	0,000	0,000	0,000
17	R	21871402	Vydrôtovanie rozvádzača pre doplnené istenie, ranžír, svorky	sub	1,000	110,500	0,000	110,500	110,500	0,000
18	348	34871405	Drôty, svorky, rznžir	sub	1,000	195,000	195,000	0,000	195,000	(i. ouo
D03			Úprava v rozvádzači RH (2. pole, sieťTN-C) pre možnosť osadenia výzbroje o 160 modulov				185,731	3 108,186	3 293,917	0,000
43	R	21971906	Úprava už vyrobeného rozvádzača RH (pole č.2 TN-C sieť) pre možnosť osadenia preloženej výzbroje o 160 modulov z exist. rozvádzača HRE- HR	sub	1,000	2 047,289	0,000	2 047,289	2 047,289	0,000
19	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	48,000	1,240	0,000	59,520	59,520	0,000
20	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	84,000	1,872	0,000	157,248	157,248	0,000

í -
x-1 //SiO- 7 U- 2 0 -5
""OO'-M -7i
----- ""T-

* /
r-----"-----
PS8PK83 c.v.o.
Vaiaasááha 4080 01 Preäfev
v ---, ---, ---*
+a.aOA-Ofs a<5ie=ac-j

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	R	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	40,000	2,444	0,000	97,760	97,760	0,000
32	R	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	36,000	3,302	0,000	118,872	118,872	0,000
33	345	345720004100	Dutinka PKC 25016 lisovaná PVC 25 mm/16 mm	ks	36,000	0,182	6,552	0,000	6,552	0,000
34	354	354310013100	Káblové oko hliníkové lisovacie 25 Al 617064	ks	8,000	0,832	6,656	0,000	6,656	0,000
35	354	354310020500	Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU	ks	28,000	0,949	26,572	0,000	26,572	0,000
39	R	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	6,000	9,191	0,000	55,146	55,146	0,000
40	345	345810007500	Zmršťovacia káblová koncovka - 4x25 mm2	ks	6,000	6,409	38,454	0,000	38,454	0,000
28	R	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	4,000	4,017	0,000	16,068	16,068	0,000
29	345	345720005200	Dutinka PKC 35016R lisovaná PVC 35/16	ks	4,000	0,221	0,884	0,000	0,884	0,000
30	354	354310013400	Káblové oko hliníkové lisovacie 35 Al 617079	ks	4,000	0,767	3,068	0,000	3,068	0,000
41	R	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	9,000	13,520	0,000	121,680	121,680	0,000
42	345	345810007600	Zmršťovacia káblová koncovka 4x35 - 4x50 mm2	ks	9,000	11,505	103,545	0,000	103,545	0,000
11	R	210120042D	Demontáž - Poistkový spodok SPH 1 trojpólový do 250 A	ks	0,000	11,635	0,000	0,000	0,000	0,000
12	R	210120103D	Demontáž - Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	0,000	2,015	0,000	0,000	0,000	0,000
22	R	210120401D	Demontáž - Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	0,000	4,485	0,000	0,000	0,000	0,000
23	R	210120404D	Demontáž - Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	0,000	6,500	0,000	0,000	0,000	0,000
37	R	210120407D	Demontáž - Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	0,000	9,126	0,000	0,000	0,000	0,000
8	R	210120042	Poistkový spodok SPH 1 trojpólový do 250 A	ks	3,000	12,792	0,000	38,376	38,376	0,000
9	R	210120103	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	2,483	0,000	7,449	7,449	0,000
24	R	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	23,000	5,109	0,000	117,507	117,507	0,000
25	R	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	38,000	6,890	0,000	261,820	261,820	0,000
36	R	210120407	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	9,451	0,000	9,451	9,451	0,000
26	R	21871402	Vydrôtovanie rozvádzača pre doplnené istenie, ranžír, svorky	sub	0,000	244,998	0,000	0,000	0,000	0,000
27	348	34871405	Drôty, svorky, rznžír	sub	0,000	330,486	0,000	0,000	0,000	0,000

Predĺženie káblových prívodov z exist rozvádzača							988,780	1 045,850	2 034,630	0,000
D04 HRE-HR do nového rozvádzača HR										
79	R	210101211	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (1-5 mm2), pre vonkajšie práce	ks	20,000	10,829	-----^0,000	216,580	216,580	0,000
80	341	34127830	Káblová spojka SVCZ 2.5	ks	20,000	7,254	A' ""A	0,000	145,080	0,000
77	R	210101261	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 10-16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	12,000	14,755	/ J?> A. "< \$ 0,000' St' , c< 7.	177,060	177,060	0,000
81	341	34127841	Káblová spojka SVCZ 4-16	ks	72,000	72,768	I	0,000	146,016	0,000
78	R	210101262	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2 pre vonkajšie práce	ks	26,000	19,279	i if / AxS&V" % &	501,254	501,254	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
82	341	34127854	Káblková spojka SVCZ 6-35	ks	26,000	13,481	350,506	0,000	350,506	0,000
67	R	21090106001	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 2x4	m	20,000	0,793	0,000	15,860	15,860	0,000
68	341	34111002870001	Kábel hliníkový AYKY 2x4 mm2	m	20,000	1,014	20,280	0,000	20,280	0,000
69	R	21090106002	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x4	m	4,000	1,092	0,000	4,368	4,368	0,000
70	341	34111002870002	Kábel hliníkový A YKY 4x4 mm2	m	4,000	1,404	5,616	0,000	5,616	0,000
71	R	21090106003	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x6	m	6,000	1,144	0,000	6,864	6,864	0,000
72	341	34111002870003	Kábel hliníkový AYKY 4x6 mm2	m	6,000	1,768	10,606	0,000	10,606	0,000
63	R	210901060	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x10	m	10,000	1,183	0,000	11,830	11,830	0,000
64	341	341110028700	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm2	m	10,000	1,872	18,720	0,000	18,720	0,000
66	R	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	10,000	1,313	0,000	13,130	13,130	0,000
65	341	341110028800	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	10,000	2,340	23,400	0,000	23,400	0,000
73	R	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	14,000	2,262	0,000	31,668	31,668	0,000
74	341	341110030500	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	14,000	3,276	45,864	0,000	45,864	0,000
75	R	210902115	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	2,000	2,405	0,000	4,810	4,810	0,000
76	341	341110030600	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm2	m	2,000	5,018	10,036	0,000	10,036	0,000
53	R	210800141	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	12,000	0,988	0,000	11,856	11,856	0,000
54	341	341110000200	Kábel medený CYKY 2x2,5 mm2	m	12,000	0,611	7,332	0,000	7,332	0,000
46	R	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	2,000	0,949	0,000	1,898	1,898	0,000
50	341	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	2,000	0,559	1,118	0,000	1,118	0,000
57	R	210800142	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x4	m	2,000	1,027	0,000	2,054	2,054	0,000
58	341	341110000300	Kábel medený CYKY 2x4 mm2	m	2,000	1,950	3,900	0,000	3,900	0,000
55	R	210800154	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x4	m	2,000	1,300	0,000	2,600	2,600	0,000
56	341	341110001500	Kábel medený CYKY 4x4 mm2	m	2,000	2,340	4,680	0,000	4,680	0,000
47	R	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	4,000	1,482	0,000	5,928	5,928	0,000
57	341	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	4,000	2,340	9,360	0,000	9,360	0,000
48	R	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	6,000	1,872	0,000	11,232	11,232	0,000
52	341	341110002200	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	6,000	3,432	20,592	0,000	20,592	0,000
59	R	210800157	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	10,000	2,197	0,000	21,970	21,970	0,000
60	341	341110001800	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	10,000	11,700	117,000	0,000	117,000	0,000
61	R	2108001570	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x25	m	2,000	2,444	0,000	4,888	4,888	0,000
62	341	3411100018000	Kábel medený CYKY 4x25 mm2	m	2,000	24,336	48,672	0,000	48,672	0,000

DOS			Preloženie rozvádzača "Podružné meranie kuchyne"			0,000	215,592	215,592	0,000		
138	1	R	219711900	Preloženie rozvádzača "Podružné meranie kuchyne"	sub	1,000	215,592	0,000	215,5921	215,592f	0,000

		OST	Ostatné				V	M. 0,000	1 202,500	i 202,500	0,000
44	1 R	21971922	Ostatné nešpecifikované práce	hod.	50,0001	23,400		0,000	1 170,000	1 170,000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83	^R	21971944	Zakreslenie PD skutočného vyhotovenia	sub	1,000	32,500	0,000	32,500	32,500	0,000
Celkom							11 054,289	17 368,095	28 422,384	1,498

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy časť B I. NP a II. NP - VSTUPNÁ HALA

Objekt: Práce naviac za júl 2021

Časť: Dodávka a montáž dverí so svetlíkom

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o., Vajanského 4 , Košice

Miesto: Prešov

Spracoval: Jan Molčan

Dátum: 12. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV					0,000	2 827,370	2 827,370	0,000
766		Konštrukcie stolárske					0,000	2 827,370	2 827,370	0,000
1	766	P-000010	D + M Interiérová bezrámová zasklená stena s dvojkrídlovými dverami, bočným svetlíkom a nadsvetlíkom 2900x3000 mm-sklo kalené 10 mm číre s príslušenstvom	ks	1,000	2 827,370	0,000	2 827,370	2 827,370	0,000
Celkom							0,000	2 827,370	2 827,370	0,000

PROFIROB s.r.o.
tého 4, 080 01 Prešov
 350 | DIČ: 21207854008